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Niutech Groups dotterbolag Idé-El tilldelas 
uppdrag värt cirka 7,5 MSEK
Idé-El Stockholm AB har tecknat avtal med Artega Entreprenad AB avseende elinstallationer och 
fastighetsnät i samband med ombyggnation och rotrenovering av två kvarter med 
studentbostäder i Stockholm. Projektet omfattar 144 lägenheter och inkluderar även installationer i 
gemensamma utrymmen samt teknikutrymmen. Det totala ordervärdet uppgår till cirka 7,5 
miljoner kronor, och projektet planeras vara färdigställt under våren 2026.
 
“Kul att Idé-El fortsätter att leverera fina affärer. Detta uppdrag stärker Idé-Els position som en 
pålitlig leverantör av tekniska installationer i Stockholmsregionen”, säger Klas Zetterman, 
Koncernchef och VD Niutech Group.

“Det är mycket glädjande att vi återigen får förtroendet från Artega Entreprenad AB. Vårt tidigare 
samarbete har präglats av öppenhet, kvalitet och ett gemensamt fokus på att leverera hållbara 
och effektiva lösningar. Vi ser fram emot att fortsätta det goda samarbetet”, säger Magnus 
Karlsson, VD på Idé-El Stockholm AB.
 
“Vi på Artega ser fram emot att fortsätta det goda samarbetet vi har med Idé-El Stockholm AB, där 
gott samarbetsklimat och gemensamt engagemang borgar för att leverera bra produkter till vår 
slutkund”, säger Fredrik Sundqvist, Arbetschef på Artega Entreprenad AB.

Om Niutech Group AB

Niutech Group AB verkar inom den snabbt växande marknaden för grön digital infrastruktur. 
Niutech förvärvar och förädlar verksamheter och består idag av åtta helägda dotterbolag med 
verksamheter inom design, projektering, installation och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, 
mobiltelefoni, el, energilagring, energioptimering och solenergi.
Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.
För mer information, se Niutechs hemsida www.niutech.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Zetterman, VD och Koncernchef
 
Mobil:   +46(0)739-83 04 02
E-post: klas.zetterman@niutech.se
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